
1 

Příloha e. 3 V7.MR „Oprava omftek a výrrialba společných prostor objektu č. p. 272, ul. Radniční, Rumburk" 

Příloha č. 3 
SMLOUVA O DÍLO 

Podle § 2586 a nášl. zákona č. 89/2012 Sb. 

Č.11/2017/SP 

uzavřená mezi 

Název: 
Sídlo: 
IČ; 
DIČ: 
Pén. ústav: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 

Oprávnění jednat ve věcech obchodních : 
Oprávnění jednat ve věcech teGhnícl<ých; 
(dále jen objednavatel) 

MĚSTO RUMBURK 
Tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
00261602 
éZ002B1602 
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-51417é0277/0100 
panem Ing. Jařoslavem Sykáčkem., starostou města 

paní Jana Jindrová, pověřená vedením odboru majetkového 
pan Radek IVIakovička, referent pdbom majetkovétío 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Pen. ústav: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 

Oprávnění jednat ve věcech obchodních : 
Oprávnění jednat ve věcech technických; 
(dále jen zhotovitel) 

Michal Jankovlč 
Saska 177/6,405 02 Děčin X- Bělá 
86966316 
CZ8607052586 
Reiffeísenbank, a.s 
5312699001/5500 
Michalem Jankovičem 

Michal Jankovič 
Michal Jankovič 

2. 
3. 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy Je závazek zhotovitele provést malbu chodeb á schodišť pi-q ákči „Oprava 
omítek a výmalba společných prostor objektu č. p. 272, ul. Radniční, Rumburk" v souladu a rozsahu 
daném nabídkou zhotovitele. 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k provedení předmětného díla. 
Osoby zástupující objednavatele a zhotovitele tímto prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této .smlouvy. 



Článek 2. \ 
Specifikace předmětného díla 1 

Za předmětné dílo se pro potřeby této smlouvy rozumí ^Oprava pmíték a výmalba společných prostor objektu 
č. p. 272, ul. Radniční, Rumburk" v souladu a rózsahu.daném nabídkou zhotovitele. 
Rozsah díla je. obsahově a věčně vymezen ve výzvě k podáni nabídky a nabídce zhotovitele. 

3. Dílo je zhotovitel plhě povinen provést dle podmínek výzvy k podání nabídky a podle nabídky zhotovitele, 
která, je přílohou č. 1 k této smlouvě. 

Článek 3. 
Termíny plnění 

Závazná lhůta pro plněni předmětu snilouVyje po dohodě smluvních stran stanovena: 
- zahájení ; podpisem smlouvy 
- ukončeni a předáni díla: do 02.10.2017, 
Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná lhůta uvedená v odst; 1) je vzhledem k povaze díla přiměřená a bude 
dodržena. 

Článek 4. 
Cena díla 

Gena; za řádné provedení předmětného dila je pevriá a maximální a je dohodou smluvních stran stanovena 
na 549.634,- Kč bez DPH, S|ovy pétsetčtyřyxietdevěttisícšeštšettřicetčtyři korun českých. Navýšeni 
sjednané ceny jei možhé pouze na základě víceprací požadovaných objednaVatélěm. 
Zrněny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpovídájíčích změn sjednány forniou písemných 
oboustranně odsouhlasených dodatků. Očénění dodatků bude kalkulováno shodným způsobem a ve 
stejných cěňóvých relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této .smioilvě. 
U předmětu smlouvy se jedná o přěněsenou daňovou póvihnbšt dle § 92 zákona č;235/2004 Sb, o dani z 
přidané hodnoty. Objednavatel pniihlašujé, že objekt c! p. 272, ui, Badnichi v Rumbui-ku je objekt pro bydleni. 

Článek 5. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na průběžné úhradě smluvní ceny až do výše 80% díla, tj. do výše 439.707,- Kč. 
Zbývající úhrada ceny díla bude provedena po odevzdán] převzetí předťnětú smlouvy bez vad a nedodělků. 

2. Faktury budůú mít splatnost 10 dnů od potvrzeni objednavatele a budou obsahovat minimálně následujíc! 
údaje; 
a) název, sídlo, ič a DIČ objednavatele a zhotovitele 
b) číslo faktury 
c) číslo smlouvy 
d) označeni díla 
e) den vystavení a splatnosti faktury 
f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele 
g) výši účtované částky a ninožstvi provedené práce podle odst. 1) tohoto článku 
h) razítko apodpis Odpovědné osoby. 

elánek 6. 

2 



t Provádění díla 
1. Zhotovitě) není oprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu díla a způsobu 

jeho provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele provésf jakékoliv zrněny vyplývající 
z předané nabídky. 

2. Objednavatel žájiští zhotoviteli přístup do nemovitosti pro provádění díla. 
3. Objednavatel je oprávněn kontrójpvat provádění di|a, zejména sledovat, zda je prováděrio V souladu s tputp 

smlouvou. 

Glánek 7. 
Záruční doba a reklamace 

1. Záruční doba je dohodou smluvních stran štahovehá há 24 měsíců, počínaje dnem předání .a převzetí díla 
bez vad a nedodělků objednavateli. 

2.. Za vadu se považuje štáv, kdy provedené dílo neodpovídá žádání podlé této smlouvy riěbó póžadávkům 
stanoveným obecně závaznými předpisy. 

3. Žhptoviťeí odpovídá za tp, že dílo bu(jle zhotoveno podle zadání uvedeného y tetp smlpuvě, popřipádě 
v jejích dodatcích, a že budě mít vzámčhí době \/Íašthošti, které jsou pro takovéto dílO Obvyklé hěbó 
stanovené příslušnými předpisy, 

4. SmlUvní strariy se dohůdly, že případně řekiámace vad díla budou objednavatelem upíátriěhý vždy písemně, 
bez zbytečného jDrodlertí po jejich zjištění a v záručhí době budou žhotovitélěm odstraněny zdarma. 
Nebudou-li reklamované vady odstraněny v dohodnuté době bez zbytečného prodleni ode dne obdržení 
reklamace, tj. do 30 dhů, je objednavatel oprávněn zajistit odstraněni vady prostřednictvím jiné osoby a tyto 
náklady uplatňovat u zhotovitele. 

5. Za doručení reklamace se v případě nepřevzeti písemnosti zhotovitelem považuje den jejího vráceni 
objednavateli držitelem poštovní licence. 

Článek 8. ' 
Součinnost smluvních stran ' 

1. Zhotovitel bude informovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla, . 
2. Z každého takového jednání bude pořízen písemný zápis, který bude potvrzen zástupci obou smluvních 

stran. 

Článek 9. 
Předání a převzetí díla 

1. Objednavatel bude vyzván k převzetí a předání díla bez vad a nedodělků 3 pracovní dny přede dnem 
předání. Zhotovitel předá objednavateli héjpožději ke dríi předání á převzetí díla návrh zápisu o předáni á 
převzetí dila. 

2. 0. předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán 
zástupci obou stran. 

Článek 10. 
Sankční ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že ne_bude-li předmětně dílo předáno bez vad a nedodělků k řádnému užívání 
objednavateli ve lhůtě uvedené v Článku 3., odst. 1) uhradí zhotovitel objednávateli smluvní pokutu jejíž výše 
je stanovena na 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Tuto smluvní pokutu je objednavatel 
oprávněn odečíst od plnění faktury. 

2. Smluvní strany sě dohodly, že bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním skrytých vad a nedodělků 
z dohodnutého tenriínu odstranění yad a nedodělků, dle Článku 7, odsť. 4), uhradí objednavateli smluvní 
pokutu, jejíž výše je stanovená na 1.000,- Kč za každý den prodlení. 



3. Srniuyhí strany se, dohodly, že bude-li objednavatel v pródiehf s píacením faktury po lhůtě splatnosti uhradí 
zhotóviteli poplatek z prodleni ve výši 0,03% z fakturované Částky za každý den prodlení. 

4, Ohrozí-li nebo zmaří ztiofpvítél realizaci díla nebo pjqdstátným zípůsqbem pqruší tuto. smíouVu, rná 
objednavatel právo od této smlouvy odstoupit. OdstoújDeňí od smlouvy ňémá vliv na povinnost zapíatit 
smluvní pokutu. Mezi důvody/ pro něž lze pdstpupit od smlouvy patří zejména: 
á) prodlení v písemně dbhóidnutých dílčích termínech dle článků č; 3 této smlouvy o dílo převyšující dobu 

30 kalendářních dnů 
b) nesplnění objemu díla v rozsahu 45 % v pplovině sjednané lhůty. 

Článek 11, 
Platnost smlouvy a závěrečná usta 

1. Tátó šmIouVa Vstupuje v plátnóšt dhém jejího óboúštřěnhého podpisů dprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinriqstí dnem zveřejnění; v regis^^^ 

2. Jakékoliv zhiěny nebo doplňky ktéto smlouvě vyžadují formu písemných,; oboustranně podepsaných 
dodatků, jinak jsou neplatné. 

3. Jakékoliv vztahy a spory, které yzniknqu při plhení této smlouvy a nějspu v hí řešeny se řídí podíé platných 
ustanovení obecně závažných norem ČR. 

4. Tato smipuyg je vyhotovena ve čtyřech exemplářích; Z; nichž každý má poyahu originálů a každá smluvní 
strana obdržela po dvou výtiscích. 

5. Zhotovitel šoúhlásií se zveřejněním této smlouvy včetně případných dodatků na profilu objednavatele. 

V Rumburku dne: 2017 V Děčíně dne 02;08.2017 

ilichgkíiankpvíč 
ža zhotovitele 

Odbor majetkový Ďátum Jméno á příjmení Podpis 

Zpřáčpvátel Íf-M: iRadek Wtakovička 

Pově.řená vedením odboru Jána Jindrová 

Qdkaž na usiiěséní orgánu města Veřejná žákážká É - Z í 4 J K sýst. c,]P ITVOOOOÓlSÍSS 



REKAPITULACE ZAKÁZKY 

Výmálba spolecnýGh prostor objektu v ul. Radniční č.p. 230 a 272, Rumburk 

st.p.č. 453, 454/1; k.ú. Rumburk 

Kód: 2017671 

Zakázka: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Rumburk 

Uchazeč: 
Jankoviě Michal, Saská, 177/6, Děčín X -Bělá, Děčín , 405 02 

Projektant: 
ProProjekt, s.r.o. 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

iČ: 
DIČ: 

26.7.2017 

86966316 
CZ8607052586 

''^^oupis^praci je sestaven s vyuziam \.enóve souscavy uro. roiozKy, Kiere ppcnazi z ceio cenové ̂ soustavy, jsou ve sioupci v,enova sousiava 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustayy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na vww.es-urs.cz, sekce Cenové a technické 
nnf l rn ínk \ / 

C e n a bez DPH 

Sazba daně 
DPH zákl. přenesená 21,00% 

sniž. přenesená 15,00% 

Cena s DPH 

základ daně 
0,00 

549 634,00 

CZK 

549 634,00 

Výše dane 
0,00 
0,00 

549 634,001 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU ZAKÁZKY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: 2017671 

Zakázka: Výmalba společných prostor objektu v ul. Radniční č.p. 230 a 272, Rumburk 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

st.p.č. 453, 454 /1 ; k.ú. Rumburk Datum: 

Město Rumburk Projektant: 
Jankovič Michal, Saská 177/6, Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Objekt, Soupis prací 

Náklady zakázky celkem 

SO 1 Vchod objektu č.p. 230 

SO 2 Vchod objektu č.p. 272 z ul. Radniční 

SO 3 Vchod objektu č.p. 272 z ul. Poštovní 

26.07.2017 

ProProjekt, s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

549 634,00 

0,00 
303 939,00 
245 695,00 

549 634,00 

0,00 
303 939,00 
245 695,00 

Typ 

STA 

STA 

STA 

strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Zakázka: 

Výmalba společných prostor objektu v ul. Radniční č.p. 230 a 272, RumÍDurk 

Objekt: 

SO 2 - Vchod objektu č.p. 272 z ul. Radniční 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
Město Rumburk 

st.p.č. 453, 454/1; k.ú. Rumburk 

Uchazeč: 

Jankovič Michal, Saská 177/6, Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Projektant: 
ProProjekt, s.r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

26.07.2017 

86966316 
CZ8607052586 

C e n a bez DPH 

DPH zákl. přenesená 
sniž. přenesená 

Cena s DPH 

Základ daně 
0,00 

303 939,00 

V CZK 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

303 939,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

303 939.00 



R E K A P I T U L A C E ČLENĚNÍ S O U P I S U PRACÍ 

Zakázka: 

Výmalba společných prostor objektu v ul. Radniční č.p. 230 a 272, Rumburk 

Objekt: 

SO 2 - Vchod objektu č.p. 272 z ul. Radniční 

Místo: st.p.č. 453, 454/1; k.ú. Rumburk 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Město Rumburk 
Jankovič'Michal, Saská 177/6, Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
j6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Datum: 26.07.2017 

Projektant: ProProjekt, s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

303 939,00 

181 661,00 
134 529,00 

21 150,00 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovad práce - malby a tapety 

24 206,00 

1 776,00 

122 278,00 
32 453,00 

89 825,00 

strana 2 z 10 



SOUPIS PRACÍ 
Zakázka: 

Výmalba společných prostor objektu v ul. Radniční č.p. 230 ai 272, Rumburk 

Objekt: 

SO 2 - Vchod objektu č.p. 272 z ul. Radniční 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

st.p.č. 453, 454/1; k.ú. Rumburk 

Město Rumburk 
Jankovič Michal,.Saská 177/6, Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Datum: 26.07.2017 

Projektant: ProProjekt, s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J . c e n a 
J C Z K ] 

C e n a ce lkem [CZK] 
Cenová 1 

soustava 

Náklady soupisu celkem 

J . c e n a 
J C Z K ] 

303 939,00 

D 

D 

HSV 
6 

Práce a dodávky HSV 
ú p r a v y p o v r c h ů , p o d l a h y a o s a z o v á n í v ý p l n i 

181 661,00 
134 5 2 9 , 0 0 

1 K 6110000-R Pomocné práce - demontáž a zpětná montáž Nh ' 4,000 300,00 1 200,00 

2 K 61Í142001 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do trnelu stropů 

m2 j 53,020 72,00 3 817,00 es ÚRS2017 01 

PSC 

w 
w 
vv 
vv 
w 

K 1611311135 

W 

W 

w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv. 
w' 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou japačteny i náklady na tmel. 

3,65*1,8+4,65*3+3,65*2'4np 
3*1,8+3*r'3np 
3*1,8+3*1 "2np 
3*1,8+3*rinp 
Součet 

Rótažéní vnitřních ploch štukem tloušťky db 3 rnm schodišťových konstrukci stropů, 
stěn, ramen nebo nosníků m2 

27,820 
8,400 
8,400 
8,400 

53^020 

3.65*1,8+4,65í3+3,,65'í2"4np 
3*1,8+3*i:'3np 
3*1,8+3*1 "2np 
3*1,8+3*1"1np 
Mezisoiiéét - strop 
((3,65*2+1,8*2)-(2,8í2,5)+(0,8+0,2+0,?))*2,75"výklenek4np 
:(3+1,7*2+0,7*2)'3,55"výkrelen3np 
{4,65'2+3)*11,5+;{1,8^3,3)/2"stěny mezi 2-4np 
Mezisoučet - stěny 
Součet 

241,080 

27,820 " 
8,400 
8,400 
8,400 

53,020 
•15v950 
27,690 

144,420 
188,060 
241,080 

165,00 39 778,00 CS URS 2017'01 

Strana 3 z 10 



PČ Typ Kód 

611325421 

PSC 

W 

W 

w 

vv 

w 

K i612142001 

PSC 

W 

W 

W 

W 

K 1612325421 

PSC 

w 

w 

w 

vv 

w 

w 

vv 

w 

612821012 

Popis 

'Oprava vápenočemehtové nebo vápenne omitky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé^ 
tloušťky do .20 mm stropů, v rozsahu oprávoVaně plochy do 10% 

AAJ 

m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro oceněni oprovy omítek plochy do 1 m2 se poúžlji ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

6,25*2,1+11,3*1,6+4,15*3"pnzemi 
(3M,7+2,9*0,7+5,5*3)f3"1-3np 
3,6*1,8+2,8*1+7-3"4np 
-53,02"tmel 
Mezisoučet - strop  

Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 

Poznámka íc souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

((3,65*2+1,8*2)-(2,8*2,5)+(0,8+0,2+0,9))*2;75'Výklenek4np 
(3+1,7*2+0,7*2)*3,55"Výkrelen3np 
(4,65*2+3)*11,5+(1,8*3,3)/rstěny mezi 2-4np 
Součet 

Oprava vápenocementová nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52., 
Vápenocementová nebo vápenná omítka Jednotlivých malých ploch. 

2,85*2,85+1,5*2,8"sklep 
(7,8*2+11, 3*2+3+4,15*2)'3,05"pnzemí 
(4,15*3*3+2,85^2+0,6)*1,15"pnzemi 
(3+1,7*2+0,7*2+4,65*2+3)*13,3^'1-3np 
((3,65*2+1,8*2)^(2,8*2,5)+(4,65^2+3+0,2))*2,75"4np 
-188,06'tmel 
-106,423"sanačky 
Mezisoučet - stěny 

Sanační omitka vnitřnfchrploeh stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou 
vrstvách, tl. jádrové omítky do 20 mrr\ ručně štuková m2 

Množství 

91,805 

43,655 
70,890 
30,280 

-53,020 
91,805 

188,0601 

15^950 
27,690 

144,420 
188,060 

206,258 

12,323 
Í50i975 
25Í0Í3 

267,330 
45;ióo 

-188,060 
-106,423 
206.258 

106,423 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

120,00 11 017,00 

Cenová 
soustava 

GS ÚRS 2017 01 

55,00 10 343,00 CS ÚRS.2017 01 

120,00 24 751,00 CSURS2017 01 

350,00 37 248,00!CS URS 2017 01 

i / 



PC Typ Kód 

PSC 

vv 

w 
w 
w 
w 

8 K 619991001 

PSC 

W 

w 
w 
vv 

K 619991011 

PSC 

VV 
! " -

10 i K 619991021 

PSC 

vv 

Popis MJ, Množství 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na provedeni: -1001: podhozu ti. do 5 mm, sanační jádrové 
omítky ti. do 20 mm ručně-1002: podhozu tl. do 5 mm, jádrové omítky ti. do 20 mm, štukové 
omítky tl. do.3 mm ručně-1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tt. do 30 mm ručně-1012: 
jádrové omítky ve 2 vrstvách tí. do 30 mm, štukové oniitky tl. do 3 mm-ručně -1021: jádrové 
omítky ve 2 vrstvách v ceíkové ti . do 3Ó mm strojně-1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 
mm. štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: 
vyrovnávací vrstvy tl. dq 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na 
případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto 
katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy 
nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalqsu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a-1041 jsou 
určeny pro vyrovnáni nerovnosti ýthkého nebo.zasolenéhapodkladu ( zdiva) nebo v případě 
požadované věďi tlouštky omítky. 

6,25*2,5+7,8*1,5"u hl. vchodu 

((11,3*2+1,6)-(1,9+2,8))*r'chodba 

5*3,05+3'^2,5+4,15*2,5+(3+0,6+2)*1,15"zadní vstup 

1,65*4,15+4,15*2*1,15+1,3*2,B"sklep 

Součet 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího pdkiytí podlah fólií 
přilepenou lepící páskou m2 

Poznámka k souboru cen: 
1. U ceny-1011 se množství měrných jednotek určuje v rn2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků, 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. 
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

(2,1^6,25+11,3*1,6+3*4,15)*1,25"pnzemi 

3*6,8*1,25"1-3np 

3,45*1,8+3*5*1,25"4np 

Součet 

Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 
obalením fólií a přelepením páskou ni2 

27,325 

19,500 

39,565 

20,033 

106,423 

105,0291 

54,569 

25,500 

24,960 

105,029 

50,000 

Poznámka k souboru cen: 
1.U ceny-1011 se množství měrných jednotek určujevmZ rozvinuté-plqchy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvoru se oceňuje příslušnými cenami squbdru cen 629 99-10.. 
Zakryti vnějších ploch před znečištěním. 

50"dveře, vypínače a jiné 50,000 

iZakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryti řámů oken a 

i dveří, keramických soklů oblepéním malířskou páskou m 160,0001 

Poznámka k souboru cen: 
1.. U ceny -1011 se množství měrjných jednotek určuje v m2 rozvlnuté.ptochy Jednotlivých 
l(onstrukci a prvků. 2. Zakrytí výplní otvqrů se oceňuje příslušnými cenami saubqru ceň 629 99-10.. 
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

5*16+10+70 160,000 

J.cena 
[CZK] 

Cena cell 
soustava 

31,20' 3 277,00 CSURS 2017 01 

21,00 1 050,00 CS URS 2017 01 

12,80 2 048,00 CS URS 2017 01 

Strana 5 z 10 



PC Typ 

11 

Kód 

D 9 

PSC 

vv 
w 
vv 
w 

12 

13 

K 949101112 

PSC 

W 

VV 

w 
vv 

952901114 

K 978013191 

PSC 

W 

W 

W 

W 

W 

Popis 

Ostatnťkonstrukce a práce, bourání 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m 

Poznámka H souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto Jsou již zahrnuty v cenách poslušných stavebních 
prací: 3. Množství měrných jednotek se určuje ml podlahové plochy, nakterésepráceprovádí. 

(2,1*6,25+11,3*1,6+3*4,15)"pňzemí 
3*6,8"1-3np 
3,45*1,8+3*5"4np 
Součet 
Vyčištěni budov nebo objektů před předánim do užíváni budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištěni: jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží přes 4 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena-1111 lze použiti pro vyčištění půdy.a.rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje,. aby se ploché střechy použivqlo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry še započítávají jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako pod/ažř cenou-1221. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 
podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

(2,1*6,25+11,3*1,6+3*4,15)"pnzemí 
3*6,8"1-3np 
3,45*1,8+3*5"4np 
Součet 

MJ 

m2 

Otlučení vájsenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploeh stěn s 
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přés 50 do 100 % 
Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít I pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

6,25*2,5+7,8*1,5"u hl. vchodu 
((11,3*2+1,6)-(;i,9+2,8))*1"chodba 
5*3,05+3*2,5+4,15*2,5+(3+0,6+2)*1,15':'zadní vstup 
1,65*4,15+4, Í5*2M ,'l 5+1, 3*2,8"šklep 
Součet 

m2 

Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

85,265 

43,655 
20,400 
21,210 
85,265 

43,655 
20,400 
21,210 
85,265 

106,423 

27,325 
19,500 
39,565 
20,033 

106,423 

135,00 

21 150,00 

11 511,001CS ÚRS2P17 01 

     

42,50! 4 523,00 CSURS 2017 01 

D 997 

14 K 997013215 

Přesun sutě 
jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do: 50 m svisle ručně 
[(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15;do 18 m 

24 206, 

 



PČ Typ Kód 

PSC 

15 i K 997013501 
L._. 

PSC 

' 1 6 K 1997013509 
i , 1 ._. 

PSC 

w 

n 7 • K 997013831 

PSC 

Popis AAJ Množství 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -3111 <Ě -3217 jsou započtenyH náklady ha: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní 
prostředek pro odvoz na skládku nebo rrieziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použijeishoz nebo zařízeni Investora (riapr. 
výtah y budově)j užije se pro: oceněni dopravy suti cena-311.1 (pro nejmenií výšku, tj. '6 m). 3. 
Montáž, demontáž a pronájem shozu sé oceni cenami souboru cen 99701-33 Shoz suti. 4: Ceny • 
3151 až'-3 J62 lze použit v případě, kdý dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat jeřáb. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo méziskládku se složením, 'na 

vzdálenost do 1 km 

Po7.námka k souboru cen: 
1. Délka.odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až:po místo 
složeni na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně-3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo méziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skladku nebo méziskládku 
jakýmkoliv způsobem silnični dopravy (i pťOštřědnictvim kontejnerů). 4. Odvoz suti z nteziskládky 
se oceňuje cenou 997 bl-3511. 

Odvoz suti a vybouraných hmot ha skládku pébo méziskládku se složením, na 

I vzdálenost Příplatek'k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvpzu suti je vzdálenost od mista naloženi'suti na dopravní prostředek (ň pó místo 
složení na určené skládce nebo mezískládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti naskládku nebo méziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku riebomeziskládliu 
jakýmkoliv způsobem silniční dopravý d prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
seloceňuje cenou 99701-3511. 

5,096*9 'Přepočtené koeficientem množství 

IPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

Poznámka ksouboru cen: 
I. Ceny.uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu 
neuvedených v souborďcen sepceňuje-indlviduálně. 3. V cenách je započitán.poplatek za ukládaní 
odpadu'dle,zákona l&5l2001Sb. 4.-Pnpadné drceni itavebniho odpadu lze-o^^^ 
997 00-60 Drcerii stayebníHó odpadu z Katalosu 800-6 Demolice objektů. 

J.cena 

J C Z K L 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

5,096 360,00 1 835,00 CS ÚRS2017 01 

45,864Í 360,00 16 511,00'CSURS2017 01 

45,864 

5i096 525,00 2 675,00|CS ÚRS 2017 01 

D 998 

18 K 1998018003 

Přesun hmot 
Přesun hmpt pro- budovy občanské'výstayby,, bydleni, výrobu a služby ruční - bez uziti 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 

1 776,00 

7,337 242,00 1 776,00 CS URS 2017 01 



: P C Typ 

PSC 

Kód Popis MJ Množství 
Poznámka k souboru cen: 

1019 ' ^ ' ^ t í '^ f : -^"^ - •'006 l^pouutpříplat^z.^Lný-f^^^ až 

(mf. výtah v budově), uz,J, se pro ocempřésunu hmot ceny stanovené:pro nejmenši^šku tj 

J.cena 

- X C Z K L 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 

D PSV 
_ JD 783 

19 ' K I783301313 

Práce a dodávky PSV 
-^?li9ILČovad^ráce-jTa^ 

w 
w 
w 

•~j r -— 
20 I K [783306805 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěnr 
Jodm^Covacem řědidlovým m2 

(i4;25*1,2)^2*4j*2''zábradlí 
(4i8*2)*4*0,2"madlo 
Součet 

i 21 | J< 1783344101 

: 22 i K 1783347101 

vv 

784 
i 2 3 j K 1784121009 

PSČ 

W 

W 

VV 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

VV 

V V _ 

2 4 ; K 1784121019 

y.v_ _r~_! 
25 I K 784161109 

^Odstranění nátěnj:ze:Zámečnických konstrukcí opálením:s obroušením 

I Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný polyuretanový 

I Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový 

89;Í8*2"'PřepoČtené koeficientem množstvi 

Dokončovací práce - nnalby a tapety 
[Ošk^abánímalby na-schodišti o výšce podlaží přes 3,80 dp 5,00 m 
Poznámka k souboru cen: 

1. Cenomr souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

6,25*2,1 +11,3*1,6+4,15*3"pnzemi 
(3MJ7+2,9*0,7+5,5*3j*3^1-3np 
3,6*1,8+2,8*1+7*3''4np 
Mezisoučet - strop 
2,85*2,85+1,5*2,8"5klep 
(7,8*2+11,3*2+3+4,15*2)*3,05"pnzemí 
(4,15*3+3+2,85*2+0,6)*1:,15"pnzemí 
(3+1,7*2+0;7*2+4,65í2+3)*13,3''1 -3np 
((3,65*2+1,8*2)-(2,8*2;5)+(4,65*2+3+0,2))*2,75"4np 
Mezisoučet - stěny 

Součet _ 
jRozmyváni podkladu pp oškrabánfmalby ná schodišti o výšce podlázFpres 3,80 do 

m2 i 

m2 [ 

m2 i 

m2 I 

89,280 i 

± 
48;Oo| 

81,600 
7,680 

89,280 

89,280i 63,5ol 

89,28ol^ 84,Oo!~ 

178,560: 84>00j^ 

178,560 

645,566 i 17,50 

122 278,00 
_ _32^4^3^q 

4.285,OOICS ÚRS 2017 01 

5 669,00 CS ÚRS 2017 01 

7 500,00 i CS ÚRS 2017 01 

14 999,00 CS ÚRS 2Ó17 01 

43,655 
70,890 
30,280 

144,825 
12,323 

150,975 
25,013 

267,330 
45,100 

500,741 
645,566 

8^825^00 

11 297,00ÍCS ÚRS 2017 01 

645,566iyiz;^oškřab "~ 
m2 645,566j 

"^57566 

^ 4 , 1 0 | ^ 15 558,00|CS ÚRS 2017 01 

m 
- L.. 

T 
200,0001 17,501 



PC Typ Kód 

PSC 

26 M 590306800 

W 

27 K 784161119 

PSC 

w 

29 K 

VV 

VV 

w 
w 
w 
VV 

VV 

30 K 

w 

31 K 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

32 K 

w 
VV 

vv 
w 
w 
vv 

784161519 

784181129 

784211109 

784211143 

Popis AAJ 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku bandážních pásek, tyto se oceňují ve 
spécijikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 

.páska ze skelných vláken 25 m 

200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství  

Bandážování (materiál ve specifikaci) rohů stěn na schodišti o výšce podlaží.přes 3,80 
do 5,00 m m 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku bandážních pásek, tyto se oceňují ve 
specifikaci.Ztrátné lze stáriovit ve výši 5%. 

28 I M. 590306800 '\páska ze skelných vláken 25 m 

75*1,05 'Přepočtené koeficientem, množství 

Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním na 
schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m m2 

(7,8*2+11,3^2+4,3'2+3)*0,1"pnzemi 
(1,4*2+3)*4*0,r'mezipodesty 
((1,7+3+0,7*2)*3+(1,8*2+3,6*2-2,8+0,6*2))*0,1"hl. podesty 
(4*2)*0,2"schodiště do sklepa 
(4*4)*0,2*2"schodiště patra 
(4,5*0,4)*8''boky schodiště 
Součet - email 

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková na schodišti o výšce.podlaží přes 3,80 do' 
5,00 m m2 

645,566"viz. oškrab 

Malby z malířských směsi dtěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m m2 

(7,8*2+11,3*2+4,3*2+3)*1,5"pnzemí 
(1, 4*2+3 )*4*1,5"mezipodesty 
((1,7+3+0,7*2)*3+(1,8*2+3,6*2-2,8+0,6*2))*l,5"hl. podesty 
(4*2)*1,5"schodiště do sklepa 
(4*4)*1,5*2''schodiště patra 
Součet - email  

Malby z malířských směsí oťěruvzdomých za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných 
.maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev 
(7,8*2+11,3*2+4,3*2+3)"pnzemí 
(1,4*2+3)*4"mezipodesty 
((1,7+3+0,7*2)*3+(1,8*2+3,6*2-2,8+0,6*2))"hl. podesty 
(4*2)"schodiště do sklepa 
(4*4)*2"schodiště patra 
Součet - email 

Množství- -̂ -̂ ^̂ Jf Cena celkem [CZK] "^""^^^ 
^. [CZK] soustava 

210,000 

210,000 

78,750 

78,750 

32,450 

4i980 
2,320 
2,750 
1,600 
6,400 

14,400 
32,450 

645,566 

645,566 

210,750; 

74,700 
34,800 
41,250 
12,000 
48,000 

210,750 

140,500: 

49,800 
23,200 
27,500 

8,000 
32,000 

140,500 

3,50 

75,000; 19;60 

3,50 

88,30 

10,90: 

54,80 

13,Ó0í 

735,00 (CSURS 2077 Oí 

1 470,00 CS ÚRS 2017 01 

276,00 CS ÚRS 2017 01 

2 865,00|CS ÚRS 2017 01 

7 037,00 CS URS2017 01 

I 
11 549,00iCS ÚRS 2017 01 

1 827,00jCS URS2017 01 

Strana 9 z 10 



1 

PČ Typ Kód 

I 33 K 784211165 

W 

vv 
W 

vv 
vv 
vv 

34 K 784221109 

35 ! K |784221133 

36 ' K 784221155 
i ^ 

•37 I K Í7843610-R 

vv 
W 

W 

W 

vv 
w 
w 

Popis 
~ MaiDý zTflaiiiTšKyen smesroťeTuvzaorfiy"cn'za'mT3Kra^Hrrpiá^^ 

maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu 
Lsvítérn , 
(7,8*2+11, 3*2+4,3*2+3 )* 1,5"pnzemí 
(1,4*2+3)*4*1,5"mezipodesty 
((1,7+3+0,7*2)*3+(1,8*2+3,6*2-2,8+0,6*2))*1,5"hl. podesty 
(4*2)*1,5"schodiště do sklepa 
(4*4)*1,5^rschodiště patra 
Součet - email 

MJ 

m2 

Množství J.cena 

[CZK] ce lkem [CZK] 

210,7501 25,00Í 

Cenová 
soustava 

5 269,00iCS ÚRS2P17 01 

Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
; otěruvzdomé dobře na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m 
645,566-32,45-210,75 

Malby z malířských směsi otěruvzdomých za sucha PňplatelTk^ceííám^voj^ás^bnýďi 
maleb za zvýšenou pracnost; při provádění styku;2 barev 

Malby z malířských směsí otěruvzdomých za sucha. Příplatek k ceňám7vojňásobnýdí 
maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém 

m2 

m 

m2 

[Malby emailové (latexové) kompletní systém včetně podkladních vrstev a broušení na 
[schodišti o výšce podlaží přes;3,80;do 5,00 m m2 
(7,8*2+11, 3*2+4,3*2+3)*0,1 "přízemi 
(1,4*2+3)*4*0,1"mezipodesty 
((1,7+3+0,7*2)*3+(1,8^2+3,6*2^2,8+0,6*2))*0,1"hl. podesty 
(4*2)*0,2"schodiště do sklepa 
{4*4)*0,2*2"schodiště patra 
(4,5'^0,4)*8"boky schodiště 
Součet - email 

74,700 
34,800 
41,250 
12,000 
48,000 

210,750 
r 

402,366 

^ 2 ^ 3 6 6 " 

140,500 

402,366j 

32,450 
^ L. 

35,001 

13,001 

25,00| 

76,20 

14 083,00 CS ÚRS2017 01 

1 827,00 !CS ÚRS 2017 01 

10 059,00|CS ÚRS 2017 01 

2 473,00 

4,980 
2,320 
2,750 
1,600 
6,400 

14,400 
32„450 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Zakázka: 

Výmalba společných prostor objektu v ul . Radniční č.p. 230 a 272, Rumburk 

Objekt : 

SO 3 - Vchod objektu č.p. 272 z ul. Poštovní 

st .p .č . 453, 4 5 4 / i ; k .ú. Rumburk 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Město Rumburk 

Uchazeč: 

JankGvič Michal, Saská 177 /6 , Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Projektant: 

ProProjekt , s . r . o . 

Poznámka: 

C C - C Z : 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

26.07.2017 

86966316 

CZ8607052586 

C e n a b e z D P H 

DPH z á k l . přenesená 

sniž. přenesená 

Cena s DPH 

z á k l a d d a n ě 

0 ,00 

245 695 ,00 

S a z b a daně 

21,00% 

15; 00% 

V CZK 

245 695,00 

výše daně 
0,00 

0,00 

245 695,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Zakázka: 

Výmalba společných prostor objektu v u l . Radniční č.p. 230 a 272, Rumburk 

Objekt: 

SO 3 - Vchod objektu č.p. 272 z ul. Poštovní 

Místo: 

Zadavatel : 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

st .p .č . 453, 4 5 4 / 1 ; k .ú. Rumburk 

Město Rumburk 
Jankovič Michal, Saská 177 /6 , Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Ú p r a v y p o v r c h ů , p o d l a h y a o s a z o v á n í výp ln í 

9 - O s t a t n í k o n s t r u k c e a p r á c e , b o u r á n í 

9 9 7 - Přesun s u t ě 

Datum: 26.07.2017 

Projektant: ProProjekt.^s.r .o. 

Cena celkem [CZK] 

245 695,00 

_ T 4 1 840,00 
9 7 6 5 9 , 0 0 

9 9 8 - Přesun h m o t 

PSV - Práče a dodávky PSV 
7 8 3 - D o k o n č o v a c í p r á c e - n á t ě r y 

784 - D o k o n č o y a d p r á c e - m a l b y a t a p e t y 

21 7 9 1 , 0 0 

21 0 7 2 , 0 0 

1 3 1 8 , 0 0 

103 855,00 
4 4 4 9 2 , 0 0 

59 3 6 3 , 0 0 

S t r a n a 2 z 10 



SOUPIS PRACÍ 
Zakázka: 

Výmalba společných prostor objektu v ul . Radniční č .p . 230 a 272, .Rumburk 

Objekt : 

SO 3 - Vchod objektu č.p. 272 z ul. Poštovní 

Místo: st .p .č . 453, 4 5 4 / 1 ; k .ú. Rumburk 

Zadavate l : 

Uchazeč: 

Město Rumburk 

Jankovič Michal, Saská 177 /6 , Děčín X - Bělá, Děčín , 405 02 

Datum: 26.07.2017 

Projektant: ProProjekt , s . r . o . 

P Č T y p K ó d P o p i s M J M n o ž s t v í 
J . c e n a 

[ C Z K ] 
C e n a c e l k e m [ C Z K ] 

C e n o v á 

s o u s t a v a 

Náklady soupisu celkem 245 695,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 141 840,00 
D 6 ú p r a v y p o v r c h ů , p o d l a h y a o s a z o v á n í v ý p l n í 9 7 6 5 9 , 0 0 

1 K 6110000-R Pomocné práce - d e m o n t á ž a z p ě t n á m o n t á ž Nh 4 , OOP 300,00 1 2 0 0 , 0 0 

2 K 611142001 
Potažení vni t řn ích p loch p le t i vem v ploše nebo pruz ích , n a p l n é m podkladu 

sklovlákni tým v t l a č e n í m do t m e l u stropů 
m 2 15 ,148 72 ,00 1 091,00 CS ÚRS 2017 01 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

W (5,15-1 ,7) *3 ,45+2,95*1 ,1"strop 4np 15,148 

3 K 611142012 
Potažen i vni t řn ích p loch p le t i vem v ploše nebo pruz ích , n a p lném podkladu rabicovým 

provizorním př ichycením stropů 
m 2 5,865 96 ,50 566,00 CS ÚRS 2017 01 

PSC Poznámka k souboru cen: PSC 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

W 3,45*1,7"4.np v ý k l e n e k 5,865 

4 K 611311135 
Potažen i vn i t řn ích p loch š tukem t loušťky do 3 m m schodišťových konstrukcí s t ropů, 

s t ě n , r a m e n nebo nosníků 
m 2 159 ,703 165,00 

1 
26 351,00 CS ÚRS2P17 01 

w 15,148+144,555 159 ,703 

O m í t k a v á p e n o c e m e n t o v á vni t řn ích p loch nanášená ručně, dvouvrstvá , t loušťky 
5 K 611321145 j á d r o v é omí tky do 10 m m a t loušťky štuku do 3 m m štuková schodišťových konst rukc i 

s t ropů , s t ě n , ramen nebo nosníků 
m 2 5 ,865 422 ,00 2 4 7 5 , 0 0 CS ÚRS 2017 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 
K i611325421 

PSC 

W 
vv 
w 
w 
w 
w 

K [612142001 

PSC 

VV 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis MJ Množství 

8 K ;612325421 

PSC 

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 612821012 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro oceněni nanášeni omitek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 
každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítt^ stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují 
cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 
cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

3 ,45*1 ,7 '4 .np výk lenek 

•Oprava v á p e n o c e m e n t o v é nebo v á p e n n é omí tky vn i t řn ích p loch štukové dvouvrstvé , 

;t loušťky do 20 m m st ropů, v rozsahu opravované p lochy do 10% 
m 2 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro oceněni opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cenil. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

9 ,75*3+3*3"pnzemí 
(3,0*1,6+3*1,1 )^3"1 -3np výk lenek 

(3 ,45*1,7+3,45*1,1)"4np výk lenek 
(3,05*2+3)*4*1,25 "schodiště 

-15 ,148"tmel 

Mez isoučet - s t rop _ 

'Potažení vn i t řn ích p loch p le t ivem v ploše nebo pruzích, ; n a p l n é m podkladu 
tsklovláknitým v t l a č e n í m do t m e l u stěh 

m 2 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

(3+1,6*2+0,7*2)*3,55"1 np výk lenek 
(3+1,6*2+0,7*2)*3,8"2np výklenek 

(3+1,6*2+0,7*2)*3,6"3np výklenek 
(3,45+1,7*2+r2)*2,6"4np v ý k l e n e k 
(3,05*2+3r3,75+3*1,4"stěny 

Součet 

Oprava v á p e n o c e m e n t o v é nebo v á p e n n é omí tky vn i t řn ích p loch š tukové dvouvrstvé , 

! t loušťky do 20 m m s těn , v rozsahu opravované p lochy do 10% 
m 2 

Poznámka /c souboru cen: 
1. Pro oceněni oprayý-.omitek plochy do I m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

, (3,05^2+3+2í2+0,6)'^0,7+{2*2,9)"sklep 

(9 ,75 *2+3*2 ) "pnzemí 

(3,05*2+5,15*2+p,4)*12,8"1-3np 

(3,45*2+5,15*2+1,3)*2,6"4hp 

-144,55"tmel 

-87,215"sanačky 

Mezisoučet - s těny 

[Sanační o m í t k a vn i t řn ích ploch stěn pro v lhkě a zasolené zd ivo , p rováděná ve .dvou 
vrstvách, t l . j á d r o v é omí tky do 30 m m ručně š tuková m 2 

J . c e n a 

J C Z K ] 
C e n a ce lkem [CZK] Cenová 

soustava 

5,865 

102 ,562 

38 ,250 
24 ,300 

9 ,660 
45 ,500 

-15 ,148 
102 ,562 

144 ,555: 

26 ,980 
28 ,880 
2 7 , 3 6 0 
2 3 Í 0 1 0 
38 ,325 

144,555 

72 ,265 

15 ,390 

25 ,500 
215 ,040 

4 8 , 1 0 0 
-144^550 

-87^215 

72 ,265 

87 ,215 

120,00 12 307 ,00 C S U R S 2 0 1 7 01 

55,00: 7 951 . , 00 :CSÚRS2017 01 

120,00 8 672 ,00 (CS URS 2017 01 

350 ,00 l , ^ . 5 ; ? 2 , . O f t ' c S Ú R S . 2 0 1 7 01 



PC Typ K ó d 

PSC 

Popis AU Množství 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na provedeni: -1001: podhozu tí. do 5 mn], sanační: jádrové 
omítky tl. do 20 mm ryčně -1002: podhozu tl. do 5 mm,.jádrové omítky tí. do lQ mrrt, štukové 
omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ye 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně-7012; 
Jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně-1021: jádrové 
omítky ve. 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 
mm, štukové omítky tl. ,do 3,mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně, -1041: 
vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na 
případné povrchově úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto 
katalogu 3: V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případně povrchové úpravy 
nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny-1031 a-1041 jsou 
určeny pro vyrovnání nerovnosti vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva ) nebo v případě 
požadovaně: věďi tloušťky omítky. 

J . e e n a 

[CZK]_. 
C e n a ce lkem [CZK] 

Cenová 
soustava 

vv 

w 

w 

10 : K 619991001 

PSC 

VV 

11 

12 

K Í619991011 

PSC 

w 

619991021 

PSC 

VV 

D 9 

13 K Í 9 4 9 1 0 1 Í 1 2 

(9 ,7"2+3)*2"pnzerr i í 

(3 ,4"7+3)*2 ,5+(2 i5*2+0,5)*0 ,7+(3;35*2 ,9+1,5*2 ,9) 'sk lep+zad chod 
Součet 

z;akryti vn i t řn ích p loch před zneč iš těn ím v č e t n ě pozdějš ího o d k r y t í podlah fó l i i 

př i lepehou l e p í d páskou 

4 4 , 8 0 0 

4 2 , 4 1 5 

8 7 ; 2 1 5 

m 2 1 t 3 , 8 i : 3 31 ,20 3 551,00 f S U R S 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. U ceny-1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. 
Zakryti vnějších ploch před znečištěním. 

(9,75'3t5,í5'3Mri,25 113,813 

'Zakryt í vn i t řn ích p loch před zneč iš těn ím v č e t n ě pozdějš ího odkryt i konstrukcí a prvkú 

oba len ím fó l i i a p ř e l e p e n í m páskou 
m 2 50 ,000 21 ,00 1 0 5 0 , 0 0 J C S U R S 2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. U ceny -1011-se množství měrných jednotek určuje vm2 rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen '629:99-10^. 
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. 

5Q"dveře, vyp ínače a j i n é 

Zakryt i vnitiřnich p loch ;před zneč iš těn ím v č e t n ě pozdejš ibo odkryt i rámů oken a 

dveř i , keramických soklů obleper i ím nnalíTskou páskou 

50 ,000 

m 150 ,000 1 2 , 8 0 , 1 920,00 C Š UR5Í2017 01 

Poznámka k souboru cen: 
1. U ceny-101 fse.množstvi měrných jednotek určuje v m2 i^ozvinuté plochy jednotlivých 
konstruká a prvků.:2.:Zakryti výplni otvorů se oceňuje přislušnými. cenami souboru cen 629 99-10.. 
Zakryti vnějších ploch před znečištěním. 

150 

O s t a t n í k o n s t r u k c e a p r á c e , b o u r á n í 

150 ,000 

21 7 9 1 , 0 0 
Lešení p o m o c n é pracovní pro o b j e k t y pozemních s t a v e b pro z a t í ž e n í d p 150 k g / m 2 , o 
výšce. lešeňové podlahy přes 1 , 9 do 3,5 m 

m 2 9 1 , 0 5 0 135,iW MJ^2,0/^S Ú R S ; 2 0 1 7 0 1 



P C T y p K ó d 

PSC 

w 

1 4 952901114 

PSC 

W 

15 K 978012191 

PSC 

VV 

16 K 978013191 

PSC 

W 
W 
W 

9 9 7 

17 K i 997013215 

P o p i s 

Poznámka k souboru cen: 
1. y ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 
započteny náklady ná manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách prislušných stavebních 
praci.S. Množství měrných Jednotek se určuje mž podlahové plochy, na které se práce provádí. 

9„75*3+5 ,15^3M 

Vyčištění budov nebo ob jek tů : před předáním db užívání;budov by tové nebo občanské 
výstavby - z a m e t e n í a u m y t í pod lah , d l a ž é b , ,obk ladů, s c h o d u v mís tnos tech , 
chodbách a schodištích, vyčištění a umyt i oken j dvéřísTámý, z á r u b n ě m i , umyt i a 
vyčištění; j iných zasklených a nat í raných p loch a žařizovacích p ř e d m ě t ů , při svět lé 
yýšče podlaží přes 4 m 

Poznámka k souboru cen: 
i. Cena -1111 lze použit i pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutnoUstit 
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají.jednou třetinou 
plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou-1221. 3. Množství 
měrných jednotek se určuje - v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 
podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 

9 , 7 5 ' 3 t 5 , 1 5 ' 3 ' 4 

Ot lučen í vápenných nebo v á p e n o c e m e n t o v ý c h o m í t e k vn i t řn ích p loch stropů 
rákosovaných, v rozsahu, přes SO d o 100 % 

Poznámka k souboru cen: 
1. Položky lze použít i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

. 3 / 4 5 M , 7 ' 4 . n p výk lenek 

jOt lučení vápenných nebo vápenocementových o m í t e k vn i t řn ích p loch stěn;s 
i vyškrabáním spar , s .očištěním z d i v a , v rozsahu přes; 50 dp 100 % 

AAJ 

m 2 

m 2 

m 2 

Poznámka^ li souboru cen: 
1. Položky lze použit i pro oceněni otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

(9,7*2*3)^2"přízemí 
(3,4í2+3r2,5+(2,5^2+0,5)*0,7+(3,35*2,9+1,5*2,9)"sklep+zad. chod 
Spúčet 

Přesun sutě 
Vnit rpstaveništn í doprava sut i a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sv is le ručně 
(nošenírn po s c h o d e c h ) pro budovy a haly výšky přes 15 d o 18 m 

Množství -^-"^"f Cena ce lkem [CZK] 
[CZK] soustava 

91,050 

91 ,050 

91 ,050 

5 ,865 

5 ,865 

8 7 , 2 1 5 , 

'44,800 
42 ,415 
87 ,215 

4 ,436 

60 ,00 5 4 6 3 , 0 0 l C S URS 2017 01 

56,10 3 2 9 , 0 0 j G S URS 2 0 Í 7 01 

42,501 3 707 ,00 C5 Ú R S 2 0 1 7 P 1 

21 0 7 2 , 0 0 

625,00, 2 773i00ieSÚRS2O17O1 



PČ T y p K ó d P o p i s MJ Množství 
J . c e n a 
[CZK] 

Cena ce lkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až:-7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, ze není 

PSC 
možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -700J až -7006 lze.potait příplatky za zvětšený přesun -1014 qž 

PSC 
-1019, -2034 až -2039 nebo-2114 cá 2119. 3: Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 
(např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmat ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 
6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 103 855,00 
D 7 8 3 D o k o n č o v a c í p r á c e - n á t ě r y 4 4 492,0.0 

2 2 K 7 8 3 3 0 1 3 1 3 
Příprava podkladu zámečnických konst rukc í před proveden ím n á t ě r u odmaštěn í 

odmašťovačem řed id lovým 
m2 1 2 2 , 4 0 0 4 8 , 0 0 5 8 7 5 , P P ! C S Ú R S 2 0 1 7 0 1 

W ( ( 6 * 1 , 2 r 2 * 4 ) * 2 + 3 * 1 , 2 ' ' 2 " z á b r a d l í 1 2 2 , 4 0 0 

2 3 , K 7 8 3 3 0 6 8 0 5 Odstraněni n á t ě r ů z e zámeěn ických konstrukcí opá len ím s obroušením m 2 1 2 2 , 4 0 0 6 3 , 5 0 7 ' 7 7 2 , P 0 C S Ú R S 2 0 1 7 0t 

2 4 K 7 8 3 3 4 4 1 0 1 Základní n á t ě r zámečnických konst rukc i jednonásobný po lyure tanový m 2 1 2 2 , 4 0 0 8 4 , 0 0 1 0 2 8 2 , 0 0 C S " Ú R S 2 0 1 7 0 1 

2 5 K 7 8 3 3 4 7 1 0 1 Krycí n á t ě r (emai l ) zámečn ických konstrukcí jedhonásobňý sýntet ický po lyure tanový m 2 2 4 4 / 8 0 0 8 4 , 0 0 2 0 5 6 3 , 0 0 C S Ú R S 2 0 1 7 0 1 

W 1 2 2 , 4 * 2 . 'Přepočtené k o e f i c i e n t e m množstv í 2 4 4 , 8 0 0 

D 7 8 4 D o k o n č o v a c í p r á c e - m a l b y a. t a p e t y 59 3 6 3 , 0 0 

2 6 K 7 8 4 1 2 1 0 0 9 oškrabáni ma lby n a schodišti o výšCe,podlaží p řes 3 , 8 0 . d o 5 , 0 0 m m 2 4 2 1 , 7 4 0 1 7 , 5 0 7 3 8 0 , 0 0 , C S Ú R S 2 0 Í 7 0 1 

Poznámka ksouboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy. 

vv ( 3 , 0 5 * 2 + 3 + 2 ' * 2 + 0 , 6 ) ' * P , 7 + ( 2 * 2 , 9 ) " s k l e p 1 5 , 3 9 P 

w ( 9 , 7 5 ? 2 + 3 * 2 ) ' : p n z e m í 2 5 , 5 0 0 

w ( 3 , P 5 ? 2 + 5 , 1 5 í 2 + 0 , 4 j * 1 2 , 8 " 1 -3.np 2 1 5 , 0 4 0 

vv , ( 3 > 4 5 * 2 + 5 , 1 5 * 2 + 1 , 3 ) , * 2 , : 6 " 4 n p 4 8 , 1 0 P 

w Mez isoučet - stěriy 3 0 4 , 0 3 0 

vv 9 , 7 5 * 3 + 3 * 3 " p ř i z e m i 3 8 , 2 5 0 

w (3 ,0*1 ,6+3*1 / 1 í )^3"1-3np: výk lenek ' 2 4 , 3 0 0 

vv ( 3 , 4 5 * 1 , 7 + 3 , 4 5 * 1 , 1 )-4np výk lenek 9 , 6 6 0 

vv ( 3 , 0 5 * 2 + 3 ) * 4 * 1 , 2 5 " s c h p d i š t ě 4 5 , 5 0 0 

vv Mez isouče t - strop 1 1 7 , 7 . 1 0 

w Součet ' 4 2 1 , 7 4 0 

2 7 K 7 8 4 1 2 1 0 1 9 
Rozmýváni podkladu po oškrabáni ma lby n a schodišti o výšce podlaží přes 3 , 8 0 do 

5 , 0 P m 
m 2 4 2 1 , 7 4 0 , 2 4 , 1 0 1 0 1 6 4 , 0 0 C S Ú R S 2 0 1 7 Pí 

w 4 2 1 , 7 4 " v i z . oškráb 4 2 1 , 7 4 0 

2 8 K 7 8 4 1 6 1 1 0 9 
Bandážováni ( m a t e r i á l v e spec i f i kac i ) s p a r a praskl in n a schodišti o výšce p o d l a ž í přes 

3 , 8 0 d o 5 , P P m 
m 1 5 P , P P 0 ' 1 7 , 5 0 

I- ., 1 
1- . _ . ^ J 5 , P 0 j c S Ú R S 2 P 1 7 P 1 



P C T y p Kód 

PSC 

18 K 1997013501 

PSC 

19 K 997013509 

PSC 

W 

20 K '997013831 

P S C 

P o p i s 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -31 li qž -3217 jsou započteny I náklady nq:.a) vodorovnou dopravu na uvedenou 
vzdálenost,-b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naloženi na vodorovný dopravní 
prostředek.pro odvoz ná skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a urovnám suti na 
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zářizeni investora (např. 
výtah v budově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmeríši výšku, tj. 6 m). 3: 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny • 
3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. t ím, že není možné 
instalovat jeřáb. 

Odvoz sut i a vybouraných h m o t na skládku nebo mezisk ládku s e s ložen ím, n a 

v z d á l e n o s t d o 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složení-na určené-skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 
jqlymkqliv způsqbem silničnydgpravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

Odvoz sut i a vybouraných hmot n a skládku nebo mezisk ládku s e s l o ž e n í m , n a 

.vzdálenost Př íp la tek k c e n ě z a každý další i započatý í km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určeně skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni 
sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku ríebo meziskládku 
jaliýmkoliv způsobem silniční dopravy, (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 
se oceňuje cenou 997 01-3511. 

4 , 4 3 6 * 9 'Přepočtené k o e f i c i e n t e m množstv í 

'Pop la tek z a u loženi stavebního odpadu n a skládce (skládkovné) směsného 

Poznámka k souboru cen: 
I . Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 
neuvedeiiých v souboru ien se oceňuje individuálně. 3 . y cenách Je započítán poplatek za ukládaní 
odpadu dlé zákona: 18512001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

AAJ Množství 
J . c e n a 

[ C Z K ] 
C e n a c e l k e m [ C Z K ] 

C e n o v á 

s o u s t a v a 

4,4361 360 ,00 1 597,00 CS ÚRS 2017 01 

39 ,924 360 ,00 M:373>00;CS URS 2017 01 

39 ,924 

4 ,436 525 ,00 2 329 ,00 CS U R S 2 0 1 7 01 

D 9 9 8 

i 21 998018003 

Přesun h m o t 

Přesun h m o t pro budovy občanské výstavby, bydlení , výrobu a služby ruční - b e z už i t í 

m e c h a n i z a c e vodorovná dopravní vzdá lenost do 100 m p r o budovy s jakouko l iv n o s n o u 

konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 
5,445 242 ,00 

1 3 1 8 , 0 0 

! " ~ 
1 318,00 C S Ú R S 2 0 1 7 01 



PC T y p Kód Popis 
. , , .. - \ , J . c e n a _ ,, ^^,„1 Cenová 

^ Množství ^ Cena.eelkem:[CZK] ^^„..^ava 

PSC 
Poznámka ksóuboruicen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodavku bandážních pásek, tyto se oceňují ve. 
specifikací.Ztratne lze stanovit ve vyšl 5%. 

29 \ M. \590306800 ipaska ze skelných vláken 25 m 157;.500 3.50 

w 

30 ''• K 

150*1,05 'Přepočtené k o e f i c i e n t e m množstvr 157 ,500 

78416111,9 

- ^...J 

Bandažování ( m a t e n a l v e spec i f i kac i ) rohů s těn 'na schodišti o výšce podlaž í přes 3 , 8 0 
do 5,00 m 

50,0001 19 ,60 

PSC 

! 31 M 590306800 

W 

32 784161519 

v v 
v v 
vv 
w 
vv 
w 
w 

33 K 784181129 

W 

I 3 4 ' K 784211409' 

W 
W 
W 
W 
W 
W 

35 K 784211143Í 

w 
w 
yv 
v v 
w 
vv 

Poznamka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny nákladý na dodávku bandážních .pásek, tyto setoceňují ve 
specifikaci.Ztratné lze stanovit ve yýši 5%. 

páska ze skelných vláken 15 m m 52,500 3,50 

50*1 ,05 P ř e p p množstv í 52 ,500 

Celoplošně vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, , t loušťky dO 3 mm-vyrovnán ím n a 
schodišti o výšce p o d l t í í p res ,3 ,80 ,do-5 ,00 m 

m 2 23 ,275 ; 88 ,30! 

. (3^2t9,75«2)*0^1 "sokl: p ř í zemí 
(2+1,6*2) ' '0 ,1 . ř3 '^ókl1-3np 
(3 ,45 *1 ,7 *2 ) *0 ,1"sok l4np 
(4 ,2 *2 ) *0 ,2"schodiš těsk lep 
(9*q,2)*4;schodÍště '1^4np 
6*0,4*4"bok schodiště 
Součet - e m a i l 

2 , 5 5 0 
1,560 
0 ,685 
1,680 
7v200 
9 i600 

23 ,275 

i PenétraceipodkladU: j e d n o n á s o b n á hloubková Tia schodišti o vyšte podlaž í přes 3 ; 8 0 ' d o 
| 5 , 0 0 m 

m 2 421 ,740 10 ,90 

421,74"viz . oškrap 4 2 1 , 7 4 0 

Malby z mal í řských směsí o tě ruvzdorných z a m o k r a dvo jnásobně , b í l é z a m o k r a 
o tě ruvzdorně výborně n a schodišti o výšce podlaží přes 3 , 8 0 do 5,00 m 

'm2 138 ,525 54 ,80 

(3*2+9,75*2)*1,,5"spkl'přízemí 
(2+t ,6^)*1,5*3^sokl ;1-3np 
:(3,45t1,7^)%i5' 'sokl.4np. 
(4 ,2 *2 )M, 5"schodiště-sklep 
(9í '1 ,5)>4:schodiště1-4np 
Součet - e m a i l 

38 ,250 
23)400 
10,275; 
12^600 
54 ,000 

138 ,525 

jMá lby z ,mal í řských směsí o tě ruvzdorných z a mokna P ř í p l a t e k k c e n á m dvojnásobných^ 

i m a l e b z a zvýšenou pracnost , při provádění :styku ;2 ba rev 
92 ,350 13 ,00 

(3*2+9;75?2)"sokl: ,pnzemí 
(2+1>6t2)*3'ísokl Í i 3 n p 
(3 ,45+i ; ,7*2y'sokl í4np 

, (4,Ž*2)"sehodištěísklep 
(9)*4^'Šchpdiště T-4np 
SóuČéť - e m a i l 

2 5 , 5 0 0 
15 ,600 

6 ,850 
8,400' 

36 ,000 
92,350: 

551,OO l CWRS 2017 01 

980,00 C S URS 2 0 1 7 01 

184iP0\CS'URS2017 01 

2 055 ,00 ' eS ÚRS 2017 01 

4 597;00ÍeSURS2017 01 

7 591,00^eS URS 201701 

1 201,00 CS::URS 2017 01 



PČ T y p K ó d P o p i s M J M n o ž s t v í 
J . e e n a 

[ C Z K ] 
C e n a c e l k e m [ C Z K ] 

C e n o v á 

s o u s t a v a 

36 K 784211165 
maioy z hiatirsKycn s m e s i o t ě r u HnpiateK K c e n a m ovo jnasoonycn 
ma leb z a provádění b a r e v n ě ' m a l b y ťónbvaně há; t ó h o v a t í c h a u t o m a t e c h , v odstínu m 2 138,525 25 ,00 3 4 6 3 , 0 0 GS ÚRS 2017 01 

W (3Ž2+9,75*2)^1,5VsokLpř izemí 38 ,250 
W .(2+.1,6*2)'1,,:5*3"spkl 1-3np 23 •400 
W (3 ,45+1.7*2) *1 ,5 ' 'sok l4np 10 ,275 
W (4í2*2)*1,5"schodiště: sk lep 12 ,600 
vv (9*1,5)>4"schodiště 1-4np 54 ,000 
W Součet - e m a i l 1 3 8 , 5 2 5 

3 7 K 784221109 
Ma lbý i z mal iřských-směsi o tě ruvzdorhých z a s u c h a dvo jnásobné , bilé z a s u c h a 
o tě ruvzdorné dobře n a schodišti o výšce podlaží p ř e s - 3 , 8 0 do 5,00 m 

m 2 259 ,940 35,00 9;098,00 CS ÚRS,2017 01 

w 421 ,74 .23 ,275 -138 ,525 259 ,940 

1 38 K 784221133 
Malby zmal i řských ,směs í o t ě r u v z d o r n ý e h z a s u e h a . P n p l a t e k k dvojnásobných 

ma leb z a zvýšenou ipracnost př i iprováděni s tyku 2 barev 
m 92 ,350 1 3 , 0 0 1,201,00 CS ÚRS;2017 01, 

3 9 K 784221155 
Malby z mal ířských směsí o tě ruvzdorných z a ; s u c h a PŘ'piatek : k ' c e n á ^ dvojnásobných -
maleb n a tónovacích a u t o m a t e c h , v odstínu sy tém 

m 2 259;940 25 ,00 6 4 9 9 , 0 0 GS ÚRSÍ2017 01 

40 K 7 8 4 3 6 Í 0 - R 
Malby e m a i l o v é ( la texově) k o m p l e t n í systém v č e t n ě podkladních v rs tev a broušení n a 
schodišti p výšce podlaží přes 3,80 do 5 , 0 0 m 

m 2 23 ,275 76 ,20 1 774 ,00 

W (3^-f9,75*2)10,1' 'SQkl,přízemí ? , 5 5 0 
W í;2-iv1,6'^2j:^,1*3"sokl1-3np V 5 6 0 
VV (3,45+1,7f2)^0,1 "sokl 4np 0 ,685 
vv ( 4 , 2 * 2 f 0 , 2 " s c h o d i š t ě sk lep 1,680 
w (9*0,2)*4' 'schodiště 1-4np 7 ,200 
VV 6*0,4?4"bok;schodišťě 9 Í60O 
w Součet - e m a i l 23 ,275 

S t rana 10 z 10 


